I]PIt$FAI'f I.}RA DOiABAç4TT*
ATEGRIA DE §ER ARACÀTIEi'SE -----*

crRcuLAR - DtA 09/1012023

o DOE
o O POVO
O PORTAL ELETRÔNICO DO MUNICIPTO DE ARACATI
. QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

Aracati-CE, 06 de outubro de 2023.

,,$ffi o{ Lonra r+,tlkuhrc,
Pregoeira Oficia! do Município de Aracati/CE.

AVISO DE LTC|TAçÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATT - AVISO DE
LICITAçÃO - A Secretaria de Finanças, torna público que realizará no dia 24 de
outubro de 2023, às 09h, no site urww_.-b_I-qr_g..b_1, o pregão Eletrônico No
07 -003/2023 - PE, referente à Aquisiçõo de bens móveis destinodos o premiaçõo da
companha "IPTU Premiado - Edição zoz|", junto à Secretoria cle Finanças do
Município de Aracati, em conformidade com a Lei no 635/2023 e com o Decreto no
47/2023, estando aberto o prazo para cadastramento das propostas a partir do dia
10/10/2023. às 08h ate o dia 24110t2023. às OBh, com abertura das propostas para
lances no dia 2411012023. às th. O Edital estará disponível nos sites yyy44§ll.org.br e
http://municrpi-os.tce.ce.gov.b"úslJaçací, e na sede da pMA no período cje 0gh00m às
12h00m, em dias de expediente normal, a partir da data de publicação deste aviso.
Aracati/CE, 06 de Outubro de 2023 - Nataniele Gondim Rodrigues - pregoeira
Oficial do io de Aracati/CE.

t+

ã§'gB{Hãê
EÊãEã*Tft
9EnãEE§F
f .E.9to 3És

Ê§iÉ§5ÊÊ
EEe.EÉ sõ E
Éq9.E6ãõ.e
8EEéE *Eà

E§âáÊ§§3

xxs e*gEr

ÊÉgEÊ§ÊE'Ào @.t E ô =Ê
€EÊÉ.8;-§;.5*eã!Ê':F

glÉ*§ãã§

Éã§E§ÊÉà
cN= z .! o ó€

Éà§ B ãE:8.

ê
.Ê
o
@

o
§

o
Ài

d
=
E
4a
d

g.

;:
ã

E

ôç

I
3

e
E

a

;
E
.9
G

ct

ã

ag
€p;ã
ôd
:<
ãP>E

eÊôão

*5
ó.9
3ã
>e

8*
'= .9

49

E§

oci'
sn
!rd
FN

E daraoEro
BEie
§ cÊ.§
:855t;8<
fríi6e
ó.§ s Íqqõ!,à
:.9§ ã

3iÊE9()*s
EB<*
§#§E
E X; E
Éãàs
çÀtse ^!aõG--
õã(l;
og o^'
P c'9àí

âããs
3Í §ta
Xu E ô

Eix r

óoP I
ã'ü i à

Bô

z
Éo
E

0-

'§

ê

oo
§

q
ea

I
I

o
§
eI
aoE
€
o
.EIu
o

ô

a
Eo
N

i
,s!-

E

E
g

Ê

Eo

()

a

q

6

I

§

e

e

o6ô

n? !ãdãà<:

?*§
?'.§ -
É Jr.g
i,F§
a.Y o

8,r 3

ãE§
rÊ&
!<ô
oá2
ts€

a 9-§
! f o

õü E

!!â

EEJ

o
Ê
É
o
I
tr

E

I
o!
u
G

I

a

o_

.2

:Q.

I
o'

E
.!
e

oÉ

o
É
ot

dtt:l
v

q
c6
U
ô

u

P

E

ao
c

I
o
E

e§
g
o

o
E

I

;

€.

t
&

i
.!
3

§

E

o

G
?)e
o
N
!.Iq

o!

ts

t
ô
og
o

E
Ê
o
6Io
I
àió
d
oN
N
!,

E

o

I

a

-g
eô
o

É§

*
.9

,;;
o
F
ô
.e

o

o
E
o

o

a

.>q

{
s

I
o
trq
õ
p

:
ê
?-

llroà

o

t
t
o

Et
.i

J

-ç'õ
L

õ

6ã

a

9,
C,

'obo

B

s.;

!ó

=§a

*
o

§

&

s.

e
4
oê
o:
o
o!
o

x

q

§

o

â
E

o

o

O

ã

N

z
o
.c

'g

ft
o

E

o

Ê

o

F iir
oõu
§ rÊ
§'Êá
OEÔ, x!gÉe
6S_q

E ãZ
;'õ 6
Vl o
k a'&6Yi §

8§*
E§J
ri:o G

d!r §ú -'fi
É.8t-

;;8
s P€
asPl

ll()
§
5

â
p
Ç

.9

3

U
o!
t

êo
ú
o
!
o

I

d

5
_9

6

o
'ô
õ
õ
E

-9

ôts
J

o
.!a
Boa

o

F

ü
c)
I

c§

Ê
o

§
§

§
.§

í
a
a.

E

I
o

ô

s
EI
,ã

o
o
.Ê
I

F
aq.

g
é

.g

tÀ,.4

I
I
G

oL
o

ôo
a;(,

'5

ó
I

4
z
6
E
D.
§

8cô

s

o

E
§i

'É

oG600t = âE 6

Êã§üE
E,ie e-'t
<=â<H
-Eã 9e,!3;€6Í*:eÊ

A :?;P E§

i* §f§;ãE
ffi.ô§ €8s Ê

ffi ÊEÉ§Ê§

ry ffErÊâ
,ÊIr d§;5 E.E

ffi í:E*Êt
e I5Õ q ÊÉ§ E o õ ã
^<r= õ2õ o\ rllJ uEs9ó.:E

=êvo:L

ÊgCE§ Ê

â§{€t õ

É*E<ê€t€
É§§
* gã
Flax:!vlõ t
s€ S
,? ü-b
9k r

'5:9*2à
E C'
9? ot:

!sh
-à t2
B6g
s'i, 9
!iià
PsP
E,+T

3Ê€
qu I

ô'i
o

o

L\

E

Ê

e

I

I
a
'õ

a:
I
uioô

Eã
a
a,
o
o

-9

õõ
a
e

co

ô

§
&

o
C

3

p

o

6o
ô

P

í
.il

(J

5
o
§,

io 6
t?ô
163

16g
lEo

í§€
lBd

io b

l<:

iHê

IEE
l-É õ
ta '-

lr o

e ii.
I9 -:

tflà

r:i N

\-
§J

ã-Êús
oZOJ

ô
p
À

o

/c6
J
À(,

o
§,!

Á
I

o
t

lÀ.

6à
6B
a
Eq

u-

t
l,
E)

ãç*És§*rQts..eu;
EõügGÊ

EEs;§Êa-ô I -Y u
E '*.§€ ç €
=Euã-j{:$E*s
18 ^ õ ot
§É6;§E
À. o Éa _ Egr oôÊ=
ãsE6 3õ
Es€:s:
§g€ã.+
ú- 3Ê E ã
.9 9 9. -,. 'Z
§i{cec
Eãe3*E
JáEgR§;

§

é

ê

c{1qE;
z;'ii,
etrÉ
9Íu
Ez*Oaú
B(Ds
3 r.! et
3Ú)3

T! í{
,9 8'+ [
lE ÜC
dE a:

€;.,É I

.:É(

,E t!.! J

§ á;;
§g:à
lioF;
o" xó

EEE!
Éd qÍi

P§ §!
'õx q(

n âÍ,i
õ !;lo=ri

^ó9i
ã§* r
€q'€i
Êüg i
Ex*l
: ó8 !

us;
e1,õ

t Lr)§'

s!x.
qé É'

E8á

P* 5

1_E <.
oP d.
qs ól

ã! r,

._É z.i)Í,

sax§õg
eÊ*
á3=
§ o'!
À;E
.9 ir=

ús Í
e-ü

Eã R

§ter
-.24
o à'3'
9q9Ét€
!,U

cÉ.à:
3.e
GC;
sôE
êoB
g§3
s.g:
'r EE'
:o d,
ã'o !o!u'

õo

Ei

g -s'

Elü
{§
og

ãob'a

L-{ g-,c

=
Í h"-5

ÀÉ§§
o o5 á
á Eg o

iI9!
!ã"sí
r 9s.-

;i!;§
d 9ga
s 9 oõ

ôt.9E_ã.9i
Éé o,
cl s E d.
.r'E a 3
ã ,E,ii õ

=
:-.ü à'

I §'$:
Eãa'ãod o6,
.3irÉ
õ9.§ "'-98ã,o
6§E",
E ts s.9-

.< ':
ãR
=ê

ôq

{s
áu:

oí1
.,,Êrã9

?s,
EI;
1õ,.
ü<.
HF

d*
í^E
vr

oq

ü çi§
; g"l

õ uá

ii gê
à Í!*q3
i ão

É !>:
9 o^
T kS
!;í

* Eo-

H §,§:

.;Jqõ

'Ê sãüõ=ã '

ê u4 i

§is!
q H 9ó

::,:-gà
T E "8.:

ô.
a

B

ú0.

s
E

.ã

.9g
2

;

ca

Ó:
!o

r5.
:1

;.

9;
.6 ,qns

:F
4.

L?

'tú
êÀ

o
ol,<l
d
d
H
fl
'!l
:t

ãl

;g
c
§
=U
Ê
J

-
2

v
=bg

v

';
U

F

É
q
q
'at-t
d
q

a
g

I
I
o

U,

;

§

t
g

E
3

§8 3.8?li9 sts

ÉEáÉÊtrEÉã:

?§ÉiÊãEâiIt ,es42[§ i ii;;ti:85Êõt
!::iãel.!Ê,9=l
1-Êãiâõ.Ep#5ã

g:ÊüÉãsÉig
;ii:EÊH<:'ü;
ã* ooY'1^ü: d,

ci iãxÉ3 t,:;
H fi*IH,:J.s::

=!
!9:íÉEEÉs

=-:!-scê^ 3: +
{.ãâüstã ijà
x a,;ã3rã§ê s:+ seÉ;<;,=.j
i;rE3ãÉúêr

§[§:sf;ÊÉãt
H ãgâ.ÉH§H e,ã

L
o
!

I

E

ã

-9

§

ô

2_

d§

E
o
F

ô
â:g
g

à

E

I
§

8.
6'
z:
,E
ü
q

É
q
o
ê
I
É
@

;â ííiEg
=

à5E:s;
É ã!:i;.l
dy;rõ:Ào
oôã4--ã+
EEEíàêY

x€$3 E?e
ãfl:ç 8 Ss
oãÉoà=;
<:óg ";â
??;JJ ãEã
ã: Í:ceeií
q§a=úíã9
HaáÊü g 3;

;E §i;ãã
P.t.iiii
É5:; ê oF

ê§;: E;ã
ÉE e'AãÉ!
H§€* E§:,
E:- P ú à64Àá.+B ., E:
ro a o:'i§ü

ÊE€€ d íE
ou{! o ô=a

eã 9Q &eE7<AáT -*
Ê=Piã§Ê,
üiE §: Éa:

§stii€ § lsr
ET EE§: gãgT
e!:,;ê!9ÊFE
' V -.\ ô X! i o

;: iGlt ã+ -:
ãÊEY[áÊ t§!
FiÊréi âÉ iis
;3§§; t;?€q
eÉ;; Í iÉ:!§
i;c;ÊgIFÉE
J3õ!ç 9Eê:à

Ég*ãssiã;§
ÍÉ ?€ssEs:*
ãst p HS€ii;g
§gr€É Ê€?"q g

=õi
fÊ§;qià

í-i í€ê ;§ § §:
=f

:1'Ê:X.!õ,J-!
L:gEãaE o;§l

E§:{ffiEãÊ
{ X§'oa êô: .iê'

ÉÉx 5es:x! *:,
É:§§Ê§s§tÊ,

*I.a;;i;Bã:

iãÊ§Ê;É€

:Ir§";:
i íIt!;

=
ã

E â: s:;§
r*"e !i 1= xg; s€iêãi; Ê='a§àEEà*.sE
§ E 6. -. i-§;
€i§§ 6 eE

€ãã*;E;
3.3.$Ê;ã*

3R !€c ).€te!s.rs
:!!9:"-1.1
3:€3:;=
5; ii P*sls
Ç§€ F'gã
FÉ6e E:;

§s§E! lE
i§§i*tãi

3Éiiâ! B:
É á9 ã: Éf.

:_ü eõ
&sSRe=!F
*:9ü
;k-És

,§sÉÊqEtõ
o o qt
,eT §=

êô ae

§Ê,§§

a.,n;

c a: x< ";5qi cÕ
*< 9Iry g

u ãi;
3r§J
;ãr-9<ioõ

EeEE9iôE
§€€ É
<.i o r.i

< oi'

si: É

az o:

ü.ã6ei xe
+ã:.q
< i§.QÉ,ôq:<" v,sLttz y I

:9 -é-

§,§:
s Êu

=:§ã- }+u
q I]Y

É*É

o<v:{ii

É€t€.§
<oú!l-r
ãEBEã

.Y.;!E:Í?
àÉ 69':
s ãÉ*;
E E.E É8

§'*'E{.!
Éã§BÊ
Í9=63
-i.-U ç E ô;i:-q§
EÉàEE
,.<õ ãgsvêÍxE

iÊ:§ç
I .9 ? S.!,g É-.s.'q
ãY-§! e

ÉJ, :",§ i
Edé 3Ê
v6'ã:
ãi.-:o e

-r?!Í;!
)iN:--o >

iü:;i <ã.Xoq:o-
fi ETÉÉ!

E E§§ã§eglo-d

§ à€ gG€
E 8Ê.?Í p

E 3 §EB!.ia: E<!

:ôÀoE!
if9EÊs
eã8ut()
3.Ê;! Et
í§§e€s

PÊ ãE E8
4lÉ< c4
Md eH

Éã§t:?;9X,^É;cO

EEÉEÊEã
ÔYh-:a=
:-'Ê*:sEg

9âd

ãÍe
5El

õ;6
§r à

É o-<'i'ço

.9 bô':o<
'É oO
í3ãa?s
o 3-
ía{
: oô-\!z

ã.Pi
a99r

?PTiqa) Zt

* 5ãi

.,. il .
é: ) Y

ôtl
! rç:
3<í;!c r'{.ül ú3í,í]zO1-'

=ü!-íil;

á,§

.E§
Eãz
.

Ér'
It
u

ÉE

:6
EÚ
ÉÍ:
ãtst

Til
s!Ê88agnI

DIÁRIo oFICIAL Do ESTADo I sEzuE 3 | ANo xv N,190 I FoRTALEzA, 09 DE ouruBRo D82023

Estado do Ceará - Consórcio Púb_lico de Saúde do Maciço de Baturité - Extrato de Dispensa de Licitação n, 0510.01/2023-CpSMB. Objeto:
Contrataçào de Instituição Brasileira Incumbida Estatutariamente da Pesquisa, do Ensino ou do Dàsenvolvimento Institucional, detentora de inquestion:ável
reputação ético-profissional e sem.fins lucrativos para arealizaçào de processo seletivo simptificado, afim de preencher às necessidades de contratados
temporários para os núcleos da Policlínica Dr. Clóvis Amora Vasconcelos, CEO - Centro de Especialidades Odoniológicas Dr. José Marcelo de Holanda, do
Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité - CPSMB. Fundamento Legal: Art.24,lnciso XIII da Lei N.o 8.6ó6193. Contratante: Consórcio público
de Saúde do_Maciço de Baturité - CPSMB. Contratado: Instituto Consulpam Consultoria Público - Privacla. CNPJ: 08.381.23610001-27. Valor Global
Estimado: R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais). Ato da Dispensa }iatificado por: Francisco Valcleiton Piúeiro de Oliveira, Diretor Administrativo
Financeiro do CPSMB. Baturité/CE, em 06 de outubro de 2023.

*** *++ +**
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz - Resultado de Julgamento das Propostas de Preços - Concorrência pública N" 17.00612023
CP. A Comissão Pennanente de Licitação da Prefeitura Municip-a.! d-e Aquiraz toma público paia conhecimenio dos interessados o resultado do julgamento
das propostas-de preços da Concorrência Pública N' ll.00612023 CP cujo objeto é-a contrataçâo de empresa de engenharia para execução de Là=goas de
Detenção no Porto das Dunas, Aquira/CE. A seguinte licitante foi consideraãa Classificada: ôSL Engenharia e CoãstruçõejUIDA MÉ, com vaür total
de R$ 4.575.409,32. A licitante Natrla Construções LTDA apresentou o valor total de R$ 4.332.130,5É foi considerada óesclassificada. A Licitante CSL
Engenharia c Construções LIDA ME foi declarada Vencedora-com-o valor global de RS 4.575.4Ô9,32. Por fim, comuniiàmos que f,ca aberto o prazo
recursal, confome Art. 109, inciso I, letra "b", da Lei 8.666193. Maiores infomações poderão ser obtidas na iede da Comissãõ, localizada a Rua da
Integração, SN, Centro, Aquiraz, Cearâ ou pelo telefone (85) 4062.8090 (ramal 9184) no irorário de 8h às l2h. A Comissão.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Extrato das Atas de Registro de Preços n'2023.10.04.01/SMAS; 2023.10.04.03/SMAS;
21023.10.04.04/SMAS' Órgão Gerenciadôr: Município de Mauriti/CE, Secretaria de-Assistência Sócial. Empresas Detentoras dos Registros de preços:
Gráfica e Editora Exito LTDA, vencedora do lote 01, com valor total de (R§ 175.058,00); TL Empreendimàntos & Serviços LTDA, iencedora do iote
04, com valor total de (R$ 137.516,00); C M Lirna Moura Varicdades ME, vencedora do lote 05, com valor total de (RS S'.qSO,OO). ôbjeto: Registro de
Preços visando futuras e eventuais contratações de serviços a serem prestados na confecção de Material Gráfico destinado ao atendimentoãas nece-ssidades
das diversas Secretarias do Município de Mauriti/CE. Signatários: Representante do Óigão Gerenciador: Cláudia Fenranda Moreira. Representantes das
Empresas Detentoras dos Registros de Preços: Ricardo Carvalho Gadetha Filho; Francisco Tiago Lemos Oliveira; Cristiane Moreira Lima Moura. Data da
assinahrra: Mauriti/CE,04 de Outubro de2023.

ESTADO Do CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE cARIRE - ExrRATo Do pRIMETRo ADITIVo Ao coNTRATo N" 20/22lsMI-Tp
- ToMADA DE PREÇO N' 020/2022lSMI-TP - OBJETO DA LICITAÇÃo: Contrataçào de empresa especializada na execução de pavimentação de
vias no Municipio de Cariré (pavimentação em pedra tosca da rua de acesso ao cemitério). PT 1076974-15 Convênio: 9 I 8 I 70, Confôrme Orçamento Anexo
ao Edital. FUNDAMENTAÇÃo LEGAL: art.57 daLe|8.666193, inc. II e alínea a, e §t'. n,t pRoRRoCAÇÀó, o pi..""t. adirivo tem por finatidade
a prorogaçào do prazo do contrato resultante do procedimento licitatório acima referido. O prâzo conüatual anteriormente pacruado será piorrogado por
mais 120 (ccnto c vinte) dias, com Vigência a partir dc27 dc Julho dc 2023 à23 de Novcmbro àe 2023. ASSINA PELA CON'iRATANTE: ôícerúmanso
Ferreira - ordenador de Despesas da Secr'etaria de Infraestrutura e Desenvolvimento urbano. AssINA PELA coNTRATADA: David Femandes Sousa
Porela - 19 SERVIÇOS. Cariré-CE, 06 de Outubro de 2023. Arnóbio de Azevedo Pereira - Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURAMUNICIPALDE CoREAJI;;ã;,^LTERAÇÃ6 C6NTRATUAL-C6NC9RRÊNCIAPUBLICA
N" 2022.09'06.01-CP - A Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano toma público o Extrato do Terceiro Aditivo ao Contrato N. 20221 I 08.01 -
CP, oriundo da Concorrência Pública N'2022.09.06.0 l-CP, cujo OBJET0 é a Contrataçào de empresa especializada para a execução da obra de urbanização
da entrada da cidade, com calçadão, ciclovia e praça, junto a Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano do Município de Coreaú. O p.".";i;
Termo Aditivo acresceu ao valor do objeto contratual obtendo-se um acréscimo líquido de 23,39"Á (vinte e três vírgula trinta e nove por cento), periazendo
urnValordeR$1.005.726,27(UmMilhàoCincoMilSetecentoseVinteescisRcaiseVinteeseteCcntavo§passandooContratoateroVALOR
GLOBAL ATUALIZAD0 de R$

-5.304'977,67-
(Cinco Milhões Trezentos e Quatro Mil, Novecentos e Setenta e Sàte Reais e Sessenta e Sete Centavos).

Coreaú'CE, 05 de Outubro de 2023. Antônio Manoel Freire Fernandes - Q'rdenadorde Despesas.

EsrADo Do cEARri - PREFEITuRA MUNICIpAL DE coJAú liurao o, HoMoLoGAÇÂo e lolunrcAÇÃo - ToMADA DE
PREÇOS N" 2023.08'28.01-TP-ESP - o Ordenador de Despesas da Secretaria de Esporte de Coreaú-ôE torna público o Aviso de A judicação e
Homologação da Tomada de Preços N" 2023.08.28.01-TP-ESB cujo OBJETO é a Construçào da primeira etapa do Estádio Municipal de Coreaí-CE, pT N"
1044087-1312017- Esporte de Grande Evento-SICONV N" 85039j. Assim, após concluído ájulgamento da Tomada de preços N. 20i3.08.28.01 -Tp-Ésp, roi
declarada VENCEDORA do cerlame a licitante: CONSTRUTORAAG LTDA, CNPJ: 34.32õ.829/0001-09, sendo ADJúDICADo e HoMoLoGAbo
em favor da mesma em 29 de Dezembro 2022, com VALOR GLOBÀL de R$ 566.163,99 (Quinhentos e Sessenta e Seis Mil, Cento e Sessenta e Três Reais
e Noventa e Nove Centavos). O aviso encontra-se disponível no endereço da Prefeitura Municipal, bem como Portal de Licitações do TCE/CE e no Site do
Município. Coreaú-CE, 06 de Outubro de 2023. Pattrícya Fernandes Jacinto Araújo - Oráenador de Despesas da Secreiaria de Esporte.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paracuru -Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N'2023.09.27,1-PE. O pregoeiro da prefeitura Municipal
de Paraculu - Ceará, torna público, para conhecimento dos interessados, que no púximo dia 24 de outubro de 2023, às 08:30[ (oito horas e trinta minutds),
por meio do sítio "www.licitacoes-e.com.br", estará realizando licitação na módalidade Pregão Elctrônico Dispuia Modo AbeÍo e Fechado, critério d;julgamento Menor Preço por Item, tombado sob o n" 2023.09 .27.|-PE, com fins ao Registro à'e Preços visando a futura e eventual contratação de empresa
para locação de caminhões. máquinas e onibus de interesse das diversas Secretarias do

-Munrcípio
dé Paracuru Ceará, o qual encontra-se na integra na'Sede

da Comissão' sinrada a Rua Coronel Meireles, n'07, Centro - Paracum,/CE - CEP 62.680-00b. Maior., informaçõés nã endereço citado, petúone: (g5)
3344.8802' no horário de 08:00h às I 2:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.govbr/licitacoes. Paracuru/Cp, 0k de outubro áe zOz:. Í'hiago Caaelná
Sanders - Pregoeiro.

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRJ;;i#;,,. A CoMISSÃo DE LICITAÇÀ6 T6RNA PÚBLIC9 oUE DIAll DE ouruBRo DE 2023, Às to:oo HoRAS, ESrARÁ ABRINDo AS pRoposrAs DE pREços REFERENTES À iiiriÃõÀõrõüaía
DE PREÇo§ N" 006/2023-CMJN, QUE TEM PoR oBJEToAcoNTRATAÇÃo DE EMpREsA bn BNcnNHA,RTA pARAA EiEôúCÀó-óA
AMPLIAÇÃO DACÀMARAMuNrcrper,nr.lu,q,zrrRoDo NoRrE, cciNTEMpLlNgolà-oN§inúiôôii urvrANExo coM sALAs,cozINHA PR0FISSIONAL E_SAL{ PLC^u}§_osi4 çoN!-rRUÇÃo DE uMÂ rRAÇA coM MEMoRTAL pAR{ A cÂMARA MUNrcrpAL;
E A ADEQU-AÇÃo r une,AxtzAÇÃo Do EsrACroNAMENro DA NovA sEDE ni c-ÂúlnÃ úúNiôlpÁI;; JUAZETRo Do NoRrE-
cE. A sESSÀo PUBLICA ocoRREiú NA sEDE DESTA cÂMARA úúúlpÀi. ru-aZÊrRo Do NoRrE-cE, 06 DE ouruBRo DE 2023. LUrsA
CARLA RIBEIRO MENDONÇA DINIZ - PRESIDENTE DA CPL.

ESTADO Do CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATT - AvISo DE LICITAÇÃo - pREGÃo ELETRôNrco N. 07.003/2023 - pE
- A Secretaria de Finanças, toma público que realizará no dia 24 de outubro de 2023, às 09h, no Site: www.bll.org.br, o pregão Eletrônico N. 07.003/2023
- PE, referente à Aquisiçâo de bens móveis destinados a premiação da campanha "IPTU Premi"do - Eãiçãã 2õ-2Í juntõ à Secretaria de Finanças do
Municipio de Aracati, cm confonridade com a Lci n' 63512023 c com o Dcireto n" 4712023, estando Aberto o Prazo pãra Cadastramcnto das propóstas a
partir do dia l0 de Outubro de 2023, às 08h até o dit24 de Outubro de 2023, às 08h, com Abertura das Propostas pâra Lances no dia 24 de Outubro de
2023' às 09h. O Edital estará disponível nos Sites: w)vw.bll.org.br e http://municioios.tce.ce.gov.br/licitacoes/, à na Sede da pMAno período de 08h às l2h,
em dias de expediente normal, a partir da data de publicaçâo deste Aviso. Aracati-CE, 06 de ôútubro de 2023. Nataniele Gondim Fiodrigues - pregoeira
Oficial do Município de Aracati/CE.

PREFEITURA DO

ARACATI.:::irr:::
,TLECRIA D[, SER AR CATIENSE

cERTtDÃO DE PUBLTCAçÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações desta prefeitura

o Aviso de Licitação referente ao Pregão Eletrônico no 07.003/2023 -PE, cujo objeto é a Aquisição

Aracati/CE, 09 de outubro de 2023.

Decrelo no 47 /2023

,Jth-i* %6n.+ut.?rn(uy
Pre!;oeira do Município do Aracati

j""lry ,(D